
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек до 13 лет (2006 г.р. и мол.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

9 марта 2018 г. 10-00

Рефери    Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь    Музалевская Наталья Сочи

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 33

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,6 3 64

(Kip)

401 Рыба-меч 2,0 4 96

(Swordfish)

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 7 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Сборная Ростовской обл. 68,925

2 13 МУАСУЭС Басима 06 КМС Сборная Ростовской обл. 67,587

3 71 СИЛКИНА Дарья 06 КМС Сборная Ростовской обл. 67,301

4 105 ДЕГТЯР Мария 07 I Сборная Ростовской обл. 65,915

5 82 НИКИФОРОВА Мария 06 I Сборная Ростовской обл. 65,761

6 78 СЕМЕНОВА Александра 06 I Краснодар-1 64,770

7 117 БУРЯЧЕНКО Мария 06 II Новочеркасск 62,756

8 115 МАНТУЛЕНКО Тамара 06 II Новочеркасск 62,028

9 109 СТЕПАНЕНКО Анастасия 07 I Сборная Ростовской обл. 61,197

10 110 ШТАЙДО Амалия 07 I Ростов-на-Дону-2 60,901

11 87 ДРОГАЙЦЕВА Александра 08 III Краснодар-1 59,239

12 18 ПОЛЯКОВА Полина 07 I Сборная Ростовской обл. 59,227

13 46 ЧХАИДЗЕ Лиана 07 I Сборная Ростовской обл. 59,004

14 106 МЕЗЕНЦЕВА Кира 07 III Краснодар-1 58,563

15 58 НАЗАРЬКО Анастасия 08 1ю Краснодар-1 57,934

16 114 ШАЛАМОВА Дарья 06 II Анапа-1 57,849

17 37 КАЗАНСКАЯ Варвара 06 1ю Краснодар-1 57,442

18 59 АБРАМОВА Арина 08 б/р Евпатория 56,761

19 15 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 I Ростов-на-Дону-2 56,642

20 42 ШУРУХИНА Виктория 06 III Сочи-1 56,230

21 98 БУГРОВА Вероника 07 I Ростов-на-Дону-2 56,097

22 9 ДОНЦОВА Мария 08 1ю Ростов-на-Дону-2 55,394

23 36 ЛИТОВАЛЬЦЕВА Кира 06 II Новочеркасск 55,259

24 8 АБИБУЛАЕВА София 08 III Краснодар-1 54,135

25 40 ДУБКОВА Анна 08 I Ростов-на-Дону-2 53,939

26 26 ДОВГАН-ШЕЙХМАГОМЕДОВА Леда08 б/р Евпатория 53,901

27 111 ТКАЧЕНКО Алиса 09 б/р Евпатория 53,630

28 112 УШАКОВА Валерия 07 III Краснодар-1 53,596

29 93 БАЖЕНОВА Мария 08 III Сочи-1 53,323

30 33 МАРКАРЯН Екатерина 08 б/р Евпатория 52,958

31 104 ФЕДОРЕНКО Виолетта 07 III Ростов-на-Дону-2 52,723

32 25 СМОЛЬНИКОВА Анна 08 1ю Краснодар-1 52,704

33 81 НОВИКОВА Ярослава 07 II Ростов-на-Дону-1 52,465

34 125 ДУБИНСКАЯ Алиса 08 III Ростов-на-Дону-2 52,379

35 121 КОВАЛЕВА Диана 06 б/р Евпатория 51,837

36 70 ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 III Таганрог 50,986
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек до 13 лет (2006 г.р. и мол.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

37 79 ДАНИЛИНА София 08 б/р Евпатория 50,925

38 57 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 II Анапа-1 50,342

39 66 МАКСИМЕНКО Маргарита 08 III Ростов-на-Дону-2 50,097

40 100 СИЛКИНА Наталья 06 II Ростов-на-Дону-1 49,889

41 38 ТИТОВА Анастасия 07 б/р Волгоград 49,801

42 50 РЯБОВА Софья 09 1ю Краснодар-1 49,563

43 99 ТИПИШЕВА Виктория 06 III Сочи-1 49,366

44 90 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 1ю Ростов-на-Дону-2 48,617

45 113 ТУШЕНКОВА Татьяна 06 III Ростов-на-Дону-3 48,573

46 47 ОСЬМИНКИНА Юлия 06 II Ростов-на-Дону-1 48,531

47 60 КОБЛЫК Ульяна 09 1ю Новочеркасск 48,193

48 51 ВАСИЛЬЕВА София 07 1ю Ростов-на-Дону-2 47,896

49 29 СТРАЧУК Полина 07 II Анапа-1 47,817

50 48 БИБАНОВА Александра 08 III Сочи-1 47,662

51 65 ТИМОФЕЕВА Анна 08 III Сочи-1 47,300

52 62 МЕТЕЛКИНА Анна 07 II Ростов-на-Дону-2 47,259

53 5 АЛЕКСАНДРОВА Алина 06 II Ростов-на-Дону-1 47,245

54 72 ТИПИШЕВА Вероника 09 III Сочи-1 47,193

55 19 ЛАГУТЕНКО Анна 06 III Таганрог 47,123

56 126 КЕШИШЯН Лаура 08 III Сочи-1 46,686

57 54 ПАВЛОВА Кира 08 б/р Евпатория 46,630

58 67 КАСЬЯНОВА Дарья 06 III Ростов-на-Дону-3 46,287

59 124 ДМИТРИЕВА Елена 07 1ю Ростов-на-Дону-1 46,231

60 17 ИВАНИСОВА Милена 07 1ю Новочеркасск 45,904

61 45 СТАДНИК Александра 07 III Таганрог 45,761

62 22 УСТИНОВА Милена 08 2ю Севастополь 45,489

63 107 БАТУРА Нелли 08 I Новочеркасск 45,335

64 21 САЗОНОВА Надежда 07 1ю Ростов-на-Дону-2 45,068

65 31 КОЛЕСНИКОВА Алиса 09 1ю Ростов-на-Дону-4 44,756

66 39 БУРЗАК Виктория 06 III Таганрог 44,054

67 64 ТЕЛЕГИНА Екатерина 06 1ю Краснодар-2 43,779

68 120 ВАЛОВА Мария 08 1ю Сочи-1 43,742

69 61 ЛИТТИГ Екатерина 08 III Анапа-1 43,325

70 23 ВЕБЕР Анна 08 II Ростов-на-Дону-1 43,318

71 30 ТОРКИШ Алина 09 III Сочи-1 43,301

72 123 ВАНЮКОВА Варвара 08 III Анапа-2 42,949

73 76 РОМАНЕНКО Елизавета 08 III Ростов-на-Дону-3 42,859

74 103 ВЕРШИНИНА Ольга 06 II Анапа-1 42,615

75 28 ВОЛОШКОВА Анна 06 III Краснодар-2 42,577

76 6 ПАВЛОВА Дарья 08 III Анапа-2 42,085

77 3 КОЧКАРОВА Александра 06 II Ростов-на-Дону-1 41,823

78 97 ТВЕРДОХЛЕБ Анна 08 III Ростов-на-Дону-3 41,770

79 4 ШУБИНА Елизавета 07 III Анапа-1 41,761

80 73 РЫБАКОВА Дарья 09 1ю Ростов-на-Дону-1 41,083

81 11 МАКАШЕВА Алина 07 III Анапа-1 41,014

82 88 ГОЛОВАНЕВА Кира 07 II Ростов-на-Дону-1 40,837

83 75 НИКОЛАЕНКО Елизавета 07 III Анапа-1 40,361

84 80 ВАЛОВА Дарья 08 1ю Сочи-1 40,254

85 41 ФРОЛОВА Дарья 06 III Таганрог 40,168

86 43 ПОПОВА Мария 07 1ю Таганрог 39,446
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

87 102 КОМИНА Варвара 08 1ю Сочи-2 38,939

88 16 КЛЕЩЕВА Виктория 08 III Анапа-1 38,883

89 20 АГАПОВА Виктория 10 1ю Сочи-1 38,785

90 68 ДОРОХОВА Алина 09 б/р Анапа-2 38,756

91 49 АРГУНОВА Злата 07 II Ростов-на-Дону-1 38,517

92 85 МЕДВЕДЕВА Мария 08 1ю Таганрог 38,348

93 63 ОЛИХ Екатерина 08 1ю Таганрог 38,254

94 34 ПЕТРОВА Мария 06 III Таганрог 38,117

95 89 КУЧЕРОВСКАЯ Дарья 07 III Анапа-1 37,115

96 119 ЕРШ Анфиса 08 б/р Анапа-2 37,042

97 74 МУКОВНИНА Александрина 08 2ю Сочи-2 36,996

98 101 РЕПИНСКАЯ Марина 08 III Анапа-2 35,770

99 1 ЧУМАЧЕНКО Мария 09 1ю Ростов-на-Дону-4 34,887

100 92 ТУЛКУЕВА Варвара 06 1ю Ростов-на-Дону-1 34,537

101 12 МОРОЗОВА Елизавета 06 III Таганрог 34,000

102 83 БАБКОВА Евгения 06 III Ростов-на-Дону-3 33,456

103 95 ТИНИБАЕВА Ксения 08 б/р Сочи-2 32,765

104 116 КИРЬЯНОВА Ксения 08 3ю Сочи-2 32,014

105 55 ИБРАИМОВА Эмилия 09 б/р Анапа-2 31,465

106 10 КАРМАЛЮК Александрина 08 2ю Сочи-2 30,727

107 24 ЛИПУХИНА Екатерина 11 2ю Сочи-1 29,934

108 32 РОМАНЧУК Анастасия 08 III Анапа-2 29,463

109 2 ДАНИЛЕНКО Анна 09 б/р Анапа-2 27,849

110 108 ПОЧУЕВА Карина 06 III Таганрог 27,437

111 94 ЛЮТИНСКАЯ Кира 07 III Таганрог 27,137

112 96 УСОВА Кира 10 1ю Ростов-на-Дону-1 26,837

113 77 КОГУТ Софья 08 1ю Ростовская обл.-2 26,741

114 44 БЛАЖ Надежда 10 1ю Ростовская обл.-2 25,963

115 86 БАНДУРЯН Арина 09 3ю Сочи-1 25,728

116 69 БУТЫРИНА Валерия 10 б/р Сочи-2 25,346

117 52 ПЯТАКОВА Мария 08 1ю Таганрог 24,142

118 53 ИВАНОВА Анна 09 б/р Анапа-2 23,165

119 56 КОЛБАСЮК София 08 III Таганрог 22,385

120 84 РУСИЯ Александра 10 1ю Ростовская обл.-2 18,300

121 91 КВАСНЮК Вероника 08 1ю Ростовская обл.-2 14,370
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек до 13 лет (2006 г.р. и мол.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

9 марта 2018 г. 10-00

Рефери    Захарова Ирина Сочи

Главный секретарь    Музалевская Наталья Сочи

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

АР Петрова Елена Ростов-на-Дону АР Мелеко Марина Анапа

1 Карнаухова Кристина Краснодар 1 Федорчук Ирина Таганрог

2 Булгакова Нина Ростов-на-Дону 2 Губарева Анастасия Новочеркасск

3 Артеменкова Ольга Донецк 3 Телегина Светлана Краснодар

4 Муравьева Светлана Евпатория 4 Торкиш Евгений Сочи

5 Габдулина Алина Сочи 5 Мелеко София Анапа

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

АР Чигирева Ирина Ростов-на-Дону АР Усова Юлия Ростов-на-Дону

1 Усова Юлия Ростов-на-Дону 1 Болдескул Вероника Сочи

2 Иванова Альбина Анапа 2 Снежко Алла Ростов-на-Дону

3 Митрюшина Яниса Севастополь 3 Глазко Ольга Ростов-на-Дону

4 Котляр Ирина Ростов-на-Дону 4 Байдак Наталья Донецк

5 Водяник Ольга Ростов-на-Дону 5 Данилова Ксения Краснодар

Группа фигур: 12 лет и моложе (2) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 33

(Barracuda)

311 Вертикаль из группировки 1,6 3 64

(Kip)

401 Рыба-меч 2,0 4 96

(Swordfish)

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 7 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Сборная Ростовской обл. 48,937 68,925

F1 7,1 7,3 7,0 7,1 6,9 11,307

F2 7,3 7,2 7,4 7,6 7,1 13,870

F3 6,6 6,0 6,3 6,4 6,6 10,293

F4 6,7 6,7 6,8 6,7 6,8 13,467

2 13 МУАСУЭС Басима 06 КМС Сборная Ростовской обл. 47,987 67,587

F1 7,5 7,5 7,3 7,1 7,2 11,733

F2 6,6 6,7 6,0 7,0 6,7 12,667

F3 6,0 5,9 5,7 6,1 5,7 9,387

F4 7,0 7,0 7,2 7,2 7,1 14,200

3 71 СИЛКИНА Дарья 06 КМС Сборная Ростовской обл. 47,784 67,301

F1 7,1 7,2 7,3 7,0 6,9 11,360

F2 6,8 7,0 7,2 7,0 6,9 13,237

F3 6,8 5,7 6,1 6,5 6,0 9,920

F4 6,5 6,3 6,8 6,6 6,8 13,267

4 105 ДЕГТЯР Мария 07 I Сборная Ростовской обл. 46,800 65,915

F1 6,8 6,6 6,2 6,3 6,0 10,187

F2 7,0 7,0 7,0 6,8 6,5 13,173

F3 6,5 6,5 6,2 6,4 6,3 10,240

F4 6,7 6,2 6,7 6,6 6,5 13,200

5 82 НИКИФОРОВА Мария 06 I Сборная Ростовской обл. 46,690 65,761

F1 6,3 6,7 6,5 6,8 6,6 10,560

F2 5,9 6,5 7,0 7,2 6,6 12,730

F3 6,7 6,4 5,9 6,9 6,9 10,667

F4 6,4 6,7 6,4 6,3 6,3 12,733
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек до 13 лет (2006 г.р. и мол.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 78 СЕМЕНОВА Александра 06 I Краснодар-1 45,987 64,770

F1 6,6 6,4 6,5 6,4 6,5 10,347

F2 6,8 6,7 6,8 7,2 6,8 12,920

F3 6,4 6,3 6,1 6,2 6,1 9,920

F4 6,3 6,6 6,3 6,5 6,4 12,800

7 117 БУРЯЧЕНКО Мария 06 II Новочеркасск 44,557 62,756

F1 7,1 7,0 7,0 7,2 7,1 11,307

F2 6,0 6,3 5,8 6,0 6,1 11,463

F3 6,4 6,3 6,4 6,3 6,5 10,187

F4 5,4 5,5 6,0 5,9 6,2 11,600

8 115 МАНТУЛЕНКО Тамара 06 II Новочеркасск 44,040 62,028

F1 7,3 6,8 7,3 7,0 7,2 11,467

F2 5,7 6,0 6,4 6,5 6,4 11,907

F3 5,9 5,6 5,0 5,0 5,4 8,533

F4 6,2 6,1 6,1 6,0 6,0 12,133

9 109 СТЕПАНЕНКО Анастасия 07 I Сборная Ростовской обл. 43,450 61,197

F1 6,8 6,6 6,4 6,9 6,6 10,667

F2 5,7 5,9 5,6 5,6 5,5 10,703

F3 5,6 6,0 5,7 6,2 6,3 9,547

F4 6,3 6,7 6,3 6,0 6,2 12,533

10 110 ШТАЙДО Амалия 07 I Ростов-на-Дону-2 43,240 60,901

F1 6,4 6,5 6,5 6,7 6,5 10,400

F2 5,9 5,9 6,1 6,2 6,0 11,400

F3 5,8 5,8 6,1 6,3 6,6 9,707

F4 6,0 6,4 5,8 5,7 5,8 11,733

11 87 ДРОГАЙЦЕВА Александра 08 III Краснодар-1 42,060 59,239

F1 7,0 7,0 6,5 7,1 7,0 11,200

F2 5,4 5,6 5,6 5,6 5,3 10,513

F3 5,3 5,5 6,0 5,2 5,6 8,747

F4 5,9 5,7 5,8 5,6 5,9 11,600

12 18 ПОЛЯКОВА Полина 07 I Сборная Ростовской обл. 42,051 59,227

F1 6,9 6,9 6,8 6,9 6,6 10,987

F2 4,3 4,5 3,8 4,9 5,6 8,677

F3 5,9 5,9 6,0 5,8 5,8 9,387

F4 6,4 6,3 6,7 6,6 6,5 13,000

13 46 ЧХАИДЗЕ Лиана 07 I Сборная Ростовской обл. 41,893 59,004

F1 6,8 6,8 6,4 6,0 6,0 10,240

F2 6,4 6,4 6,7 7,0 6,5 12,413

F3 5,0 4,8 4,8 4,6 4,3 7,573

F4 5,8 5,6 6,0 5,8 5,9 11,667

14 106 МЕЗЕНЦЕВА Кира 07 III Краснодар-1 41,580 58,563

F1 6,5 5,4 5,6 6,4 6,2 9,707

F2 5,0 5,4 5,4 5,4 4,9 10,007

F3 6,1 5,8 5,9 5,8 5,7 9,333

F4 6,2 6,3 6,3 6,3 6,1 12,533

15 58 НАЗАРЬКО Анастасия 08 1ю Краснодар-1 41,133 57,934

F1 6,5 5,5 5,4 5,8 5,5 8,960

F2 6,5 6,3 6,6 6,8 6,5 12,413

F3 5,0 5,2 5,2 5,1 5,0 8,160

F4 5,6 5,3 6,0 6,0 5,8 11,600
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек до 13 лет (2006 г.р. и мол.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 114 ШАЛАМОВА Дарья 06 II Анапа-1 41,073 57,849

F1 5,9 5,9 5,8 5,7 6,0 9,387

F2 4,7 4,8 5,0 5,7 5,6 9,753

F3 5,8 5,9 6,3 5,7 5,8 9,333

F4 6,3 6,3 6,4 6,3 6,2 12,600

17 37 КАЗАНСКАЯ Варвара 06 1ю Краснодар-1 40,784 57,442

F1 6,1 6,0 6,0 5,8 5,9 9,547

F2 6,4 6,3 6,2 6,2 6,4 11,970

F3 5,5 5,7 4,0 3,7 4,5 7,467

F4 5,9 6,0 5,8 6,0 5,7 11,800

18 59 АБРАМОВА Арина 08 б/р Евпатория 40,300 56,761

F1 5,7 5,9 6,4 6,6 6,4 9,973

F2 6,3 6,4 6,1 6,0 6,2 11,780

F3 5,1 5,4 4,9 4,9 4,8 7,947

F4 5,3 5,3 5,3 5,4 5,1 10,600

19 15 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 I Ростов-на-Дону-2 40,216 56,642

F1 6,0 5,4 5,3 5,3 5,0 8,533

F2 5,0 5,0 5,1 5,7 5,4 9,817

F3 5,2 5,6 5,9 6,0 6,1 9,333

F4 6,3 6,4 6,3 6,2 6,1 12,533

20 42 ШУРУХИНА Виктория 06 III Сочи-1 39,923 56,230

F1 6,1 5,4 5,5 5,5 6,1 9,120

F2 6,4 6,5 5,9 5,5 6,0 11,590

F3 5,1 5,2 4,5 4,3 4,2 7,413

F4 6,1 5,8 6,0 5,8 5,9 11,800

21 98 БУГРОВА Вероника 07 I Ростов-на-Дону-2 39,829 56,097

F1 5,1 5,9 6,0 6,3 5,9 9,493

F2 5,0 5,0 5,0 5,2 5,1 9,563

F3 6,0 5,0 5,0 6,2 6,2 9,173

F4 6,0 6,5 5,8 5,3 5,6 11,600

22 9 ДОНЦОВА Мария 08 1ю Ростов-на-Дону-2 39,330 55,394

F1 5,3 5,2 5,0 5,3 6,0 8,427

F2 5,5 5,4 5,7 4,3 4,8 9,943

F3 5,7 5,5 5,3 5,8 5,6 8,960

F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 12,000

23 36 ЛИТОВАЛЬЦЕВА Кира 06 II Новочеркасск 39,234 55,259

F1 6,7 6,6 6,4 6,3 6,5 10,400

F2 6,3 6,6 6,0 6,3 6,0 11,780

F3 3,2 3,0 3,5 3,4 3,5 5,387

F4 5,7 5,5 6,3 5,9 5,9 11,667

24 8 АБИБУЛАЕВА София 08 III Краснодар-1 38,436 54,135

F1 6,0 6,0 5,4 6,0 6,0 9,600

F2 5,6 5,3 6,0 5,2 6,1 10,703

F3 5,3 5,2 4,5 4,8 5,0 8,000

F4 4,7 4,6 5,2 5,3 5,4 10,133

25 40 ДУБКОВА Анна 08 I Ростов-на-Дону-2 38,297 53,939

F1 6,0 6,0 5,8 5,6 5,5 9,280

F2 4,0 4,4 4,5 4,0 4,3 8,043

F3 5,5 5,4 5,4 5,8 5,9 8,907

F4 6,2 6,6 6,0 5,9 5,9 12,067

26 26 ДОВГАН-ШЕЙХМАГОМЕДОВА Леда08 б/р Евпатория 38,270 53,901

F1 5,9 6,4 6,6 6,9 6,6 10,453

F2 4,7 4,4 4,8 5,0 4,8 9,057

F3 4,6 4,8 5,0 5,0 5,2 7,893

F4 5,4 6,0 5,5 5,0 5,4 10,867
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края

Первенство Южного федерального округа по синхронному плаванию 

среди девочек до 13 лет (2006 г.р. и мол.)

8-11 марта 2018 г., Сочи, СК А. Карелина

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

27 111 ТКАЧЕНКО Алиса 09 б/р Евпатория 38,077 53,630

F1 6,3 6,2 6,0 6,7 6,0 9,867

F2 5,4 5,0 5,0 5,8 5,3 9,943

F3 5,0 4,7 4,7 4,5 4,6 7,467

F4 5,3 5,0 5,6 5,5 5,4 10,800

28 112 УШАКОВА Валерия 07 III Краснодар-1 38,053 53,596

F1 6,4 6,3 6,0 5,7 6,0 9,760

F2 4,0 4,0 4,3 4,5 5,0 8,107

F3 4,7 4,9 5,0 5,2 5,4 8,053

F4 5,9 5,5 6,2 6,3 6,1 12,133

29 93 БАЖЕНОВА Мария 08 III Сочи-1 37,859 53,323

F1 5,0 5,1 5,0 4,7 5,5 8,053

F2 6,4 6,2 6,0 6,8 6,4 12,033

F3 4,8 4,5 5,0 5,0 4,9 7,840

F4 5,0 4,6 4,9 5,0 5,1 9,933

30 33 МАРКАРЯН Екатерина 08 б/р Евпатория 37,600 52,958

F1 5,6 5,5 5,1 6,0 6,0 9,120

F2 6,0 6,0 6,3 6,3 6,1 11,653

F3 5,4 5,3 5,2 5,3 5,1 8,427

F4 4,0 4,1 4,2 4,3 4,4 8,400

31 104 ФЕДОРЕНКО Виолетта 07 III Ростов-на-Дону-2 37,433 52,723

F1 6,0 5,8 5,4 6,2 6,3 9,600

F2 4,6 4,5 4,5 4,4 4,2 8,487

F3 5,3 5,8 5,2 5,9 5,8 9,013

F4 5,2 6,0 5,3 5,0 4,7 10,333

32 25 СМОЛЬНИКОВА Анна 08 1ю Краснодар-1 37,420 52,704

F1 6,2 6,4 5,8 5,8 5,7 9,493

F2 5,0 5,0 5,3 4,8 5,0 9,500

F3 5,3 5,3 4,2 4,5 4,5 7,627

F4 5,5 4,8 5,2 5,5 5,6 10,800

33 81 НОВИКОВА Ярослава 07 II Ростов-на-Дону-1 37,250 52,465

F1 5,8 5,0 5,6 5,0 4,8 8,320

F2 5,7 5,6 6,0 6,0 6,1 11,210

F3 5,0 4,3 5,0 4,8 4,8 7,787

F4 5,0 5,0 5,0 4,7 4,9 9,933

34 125 ДУБИНСКАЯ Алиса 08 III Ростов-на-Дону-2 37,189 52,379

F1 5,3 4,7 4,8 5,3 5,0 8,053

F2 5,0 4,8 5,0 5,1 5,1 9,563

F3 5,5 5,0 5,0 5,3 5,4 8,373

F4 5,6 5,8 5,7 5,5 5,4 11,200

35 121 КОВАЛЕВА Диана 06 б/р Евпатория 36,804 51,837

F1 6,7 6,2 5,8 6,9 6,2 10,187

F2 5,8 5,5 5,4 6,0 5,2 10,577

F3 4,3 4,2 3,5 3,3 3,5 5,973

F4 4,5 4,5 5,3 5,5 5,3 10,067

36 70 ВАСИЛЬЧЕНКО София 06 III Таганрог 36,200 50,986

F1 4,6 4,4 4,2 4,0 4,9 7,040

F2 6,0 6,0 5,6 6,5 5,4 11,147

F3 4,7 5,0 5,1 5,3 5,5 8,213

F4 4,7 5,0 5,0 5,0 4,7 9,800

37 79 ДАНИЛИНА София 08 б/р Евпатория 36,157 50,925

F1 5,7 4,7 4,6 5,5 5,0 8,107

F2 3,9 3,7 5,0 6,7 4,0 8,170

F3 5,5 5,4 5,4 5,5 5,6 8,747

F4 5,8 5,3 5,6 5,9 5,3 11,133
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края
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пен. РЕЗ
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38 57 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 II Анапа-1 35,743 50,342

F1 4,7 5,3 5,0 4,4 5,3 8,000

F2 4,0 4,4 4,4 5,0 4,5 8,423

F3 5,0 5,7 4,9 5,3 5,3 8,320

F4 5,6 5,4 5,3 5,6 5,5 11,000

39 66 МАКСИМЕНКО Маргарита 08 III Ростов-на-Дону-2 35,569 50,097

F1 4,9 5,2 5,4 5,3 4,8 8,213

F2 4,5 4,4 4,2 5,6 4,4 8,423

F3 4,7 4,6 5,2 5,3 5,1 8,000

F4 4,5 5,6 5,4 5,5 5,5 10,933

40 100 СИЛКИНА Наталья 06 II Ростов-на-Дону-1 35,421 49,889

F1 4,6 5,3 5,0 4,7 4,9 7,787

F2 4,9 4,7 5,3 5,6 4,8 9,500

F3 4,7 4,3 4,5 4,8 5,1 7,467

F4 5,3 5,0 5,5 5,5 5,2 10,667

41 38 ТИТОВА Анастасия 07 б/р Волгоград 35,359 49,801

F1 5,6 5,7 4,8 4,8 5,0 8,213

F2 5,3 5,1 5,2 5,0 5,4 9,880

F3 4,2 4,5 4,3 4,5 4,2 6,933

F4 5,2 4,6 5,3 5,0 5,3 10,333

42 50 РЯБОВА Софья 09 1ю Краснодар-1 35,190 49,563

F1 5,6 5,7 5,3 5,3 5,0 8,640

F2 4,8 5,0 5,3 4,8 5,3 9,563

F3 4,3 4,9 3,9 4,3 4,5 6,987

F4 5,0 4,6 5,0 5,6 5,0 10,000

43 99 ТИПИШЕВА Виктория 06 III Сочи-1 35,050 49,366

F1 5,0 5,0 5,7 5,0 6,0 8,373

F2 3,0 3,3 3,2 3,0 3,1 5,890

F3 5,7 6,0 5,9 5,3 5,5 9,120

F4 6,0 5,4 5,9 5,9 5,7 11,667

44 90 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 1ю Ростов-на-Дону-2 34,518 48,617

F1 5,0 5,2 5,2 5,2 5,1 8,267

F2 3,5 4,0 4,3 4,6 4,2 7,917

F3 4,8 4,8 5,2 5,5 5,5 8,267

F4 5,3 5,5 4,9 4,9 4,6 10,067

45 113 ТУШЕНКОВА Татьяна 06 III Ростов-на-Дону-3 34,487 48,573

F1 6,0 6,0 6,1 5,6 6,0 9,600

F2 4,8 4,5 4,1 4,2 4,3 8,233

F3 4,0 3,3 4,6 4,5 5,0 6,987

F4 4,9 4,6 4,7 5,0 4,9 9,667

46 47 ОСЬМИНКИНА Юлия 06 II Ростов-на-Дону-1 34,457 48,531

F1 5,6 6,0 5,6 5,5 5,8 9,067

F2 4,0 5,0 5,0 5,2 5,1 9,563

F3 4,5 4,6 3,8 3,7 4,0 6,560

F4 4,8 4,5 4,8 4,5 4,6 9,267

47 60 КОБЛЫК Ульяна 09 1ю Новочеркасск 34,217 48,193

F1 5,3 5,0 5,2 5,0 5,3 8,267

F2 6,4 6,4 5,9 6,0 5,9 11,590

F3 4,3 4,5 4,2 4,0 4,3 6,827

F4 3,8 3,8 3,9 3,5 3,7 7,533

48 51 ВАСИЛЬЕВА София 07 1ю Ростов-на-Дону-2 34,006 47,896

F1 5,1 5,6 5,4 6,0 5,8 8,960

F2 3,0 3,0 3,2 3,2 3,6 5,953

F3 4,5 4,3 5,3 5,5 5,6 8,160

F4 5,1 6,0 5,5 5,8 5,0 10,933
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ Краснодарского края
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49 29 СТРАЧУК Полина 07 II Анапа-1 33,950 47,817

F1 5,4 6,0 6,0 5,7 5,8 9,333

F2 4,0 4,0 4,7 5,5 5,2 8,803

F3 5,1 5,3 4,5 4,8 5,0 7,947

F4 3,8 3,7 4,0 4,0 4,0 7,867

50 48 БИБАНОВА Александра 08 III Сочи-1 33,840 47,662

F1 4,6 5,1 5,0 4,6 5,0 7,787

F2 5,0 4,8 5,0 4,6 5,0 9,373

F3 4,2 4,8 4,6 4,6 4,7 7,413

F4 4,7 4,7 4,6 4,6 4,4 9,267

51 65 ТИМОФЕЕВА Анна 08 III Сочи-1 33,583 47,300

F1 4,8 5,0 4,9 4,5 5,3 7,840

F2 4,2 5,0 5,3 5,5 5,4 9,943

F3 4,5 4,5 3,9 4,0 4,0 6,667

F4 4,8 4,3 4,6 4,6 4,5 9,133

52 62 МЕТЕЛКИНА Анна 07 II Ростов-на-Дону-2 33,554 47,259

F1 5,7 5,4 5,3 5,2 5,5 8,640

F2 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0 5,700

F3 5,0 5,4 5,3 5,7 5,7 8,747

F4 4,8 6,0 5,2 5,4 5,1 10,467

53 5 АЛЕКСАНДРОВА Алина 06 II Ростов-на-Дону-1 33,544 47,245

F1 5,8 5,8 6,0 6,0 5,8 9,387

F2 4,0 4,0 4,0 4,7 4,5 7,917

F3 4,7 4,4 4,0 3,6 4,3 6,773

F4 4,7 4,7 4,9 4,6 4,8 9,467

54 72 ТИПИШЕВА Вероника 09 III Сочи-1 33,507 47,193

F1 5,0 4,8 4,8 4,8 5,0 7,787

F2 5,6 5,4 5,4 6,2 5,4 10,387

F3 3,5 4,0 3,5 4,1 4,0 6,133

F4 4,8 4,4 4,7 4,4 4,7 9,200

55 19 ЛАГУТЕНКО Анна 06 III Таганрог 33,457 47,123

F1 5,1 5,4 5,3 5,3 5,5 8,533

F2 5,0 5,0 5,2 4,1 4,3 9,057

F3 4,0 3,4 4,0 4,0 4,1 6,400

F4 4,0 4,7 4,9 5,0 4,6 9,467

56 126 КЕШИШЯН Лаура 08 III Сочи-1 33,147 46,686

F1 5,0 5,0 5,2 4,8 4,3 7,893

F2 4,7 4,8 5,2 5,3 5,2 9,627

F3 4,2 4,4 3,6 4,0 4,1 6,560

F4 4,8 4,3 4,5 4,6 4,5 9,067

57 54 ПАВЛОВА Кира 08 б/р Евпатория 33,107 46,630

F1 5,6 4,4 4,8 5,3 5,3 8,213

F2 2,9 3,0 3,4 3,1 3,1 5,827

F3 4,6 4,9 4,0 5,0 4,0 7,200

F4 6,0 5,5 6,0 5,8 6,0 11,867

58 67 КАСЬЯНОВА Дарья 06 III Ростов-на-Дону-3 32,864 46,287

F1 5,0 5,1 4,8 4,0 5,1 7,947

F2 5,8 5,4 6,0 6,3 5,9 11,210

F3 4,4 4,2 4,4 4,4 4,4 7,040

F4 3,0 3,4 3,3 3,4 3,3 6,667

59 124 ДМИТРИЕВА Елена 07 1ю Ростов-на-Дону-1 32,824 46,231

F1 5,9 5,8 5,7 5,7 6,0 9,280

F2 4,0 3,8 4,3 4,2 4,3 7,917

F3 4,3 3,9 4,0 4,0 4,3 6,560

F4 4,3 4,4 4,7 4,5 4,8 9,067
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60 17 ИВАНИСОВА Милена 07 1ю Новочеркасск 32,592 45,904

F1 6,3 6,3 6,1 6,4 5,8 9,973

F2 4,6 5,0 5,0 4,3 4,6 8,993

F3 4,0 4,0 4,0 3,7 3,8 6,293

F4 3,7 3,6 3,9 3,5 3,7 7,333

61 45 СТАДНИК Александра 07 III Таганрог 32,490 45,761

F1 5,7 5,7 5,0 5,0 5,5 8,640

F2 6,0 6,0 5,6 4,8 4,9 10,450

F3 4,2 4,3 3,8 4,2 4,1 6,667

F4 3,4 3,0 3,2 3,5 3,5 6,733

62 22 УСТИНОВА Милена 08 2ю Севастополь 32,297 45,489

F1 5,1 5,8 5,0 5,6 5,5 8,640

F2 4,0 3,8 4,4 4,3 4,4 8,043

F3 4,0 3,8 4,1 3,7 4,2 6,347

F4 4,3 4,7 5,0 4,0 4,9 9,267

63 107 БАТУРА Нелли 08 I Новочеркасск 32,188 45,335

F1 5,9 5,3 5,3 5,6 5,5 8,747

F2 5,0 5,0 5,0 5,3 5,2 9,627

F3 2,8 3,5 3,1 2,8 3,0 4,747

F4 4,4 4,6 4,7 4,6 4,3 9,067

64 21 САЗОНОВА Надежда 07 1ю Ростов-на-Дону-2 31,998 45,068

F1 5,2 5,3 5,3 5,1 5,3 8,427

F2 3,9 4,0 4,2 4,8 4,3 7,917

F3 3,9 4,0 3,0 4,0 3,7 6,187

F4 4,5 5,0 4,9 4,7 4,6 9,467

65 31 КОЛЕСНИКОВА Алиса 09 1ю Ростов-на-Дону-4 31,777 44,756

F1 5,1 5,8 5,8 5,6 5,7 9,120

F2 4,7 4,5 5,0 5,3 4,6 9,057

F3 3,3 3,7 3,5 3,0 4,0 5,600

F4 3,9 4,0 4,1 4,0 4,0 8,000

66 39 БУРЗАК Виктория 06 III Таганрог 31,278 44,054

F1 4,8 4,4 4,5 3,3 4,9 7,307

F2 4,6 5,3 5,0 4,8 5,1 9,437

F3 3,3 3,9 3,7 3,8 3,5 5,867

F4 4,2 4,7 4,3 4,5 4,2 8,667

67 64 ТЕЛЕГИНА Екатерина 06 1ю Краснодар-2 31,083 43,779

F1 5,5 5,2 5,1 4,8 5,0 8,160

F2 4,5 4,2 5,0 4,8 5,1 9,057

F3 4,1 4,1 3,6 3,7 3,7 6,133

F4 3,9 3,5 3,8 4,0 3,9 7,733

68 120 ВАЛОВА Мария 08 1ю Сочи-1 31,057 43,742

F1 4,6 3,8 3,9 4,5 4,6 6,933

F2 4,4 4,0 5,0 4,6 4,1 8,297

F3 4,0 4,0 4,5 3,8 4,3 6,560

F4 4,8 4,4 4,7 4,6 4,6 9,267

69 61 ЛИТТИГ Екатерина 08 III Анапа-1 30,761 43,325

F1 5,0 4,9 4,7 4,6 4,7 7,627

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,600

F3 4,3 4,8 3,9 4,0 4,2 6,667

F4 4,4 4,3 4,5 4,6 4,4 8,867

70 23 ВЕБЕР Анна 08 II Ростов-на-Дону-1 30,756 43,318

F1 5,4 5,6 5,5 4,9 5,0 8,480

F2 4,0 4,0 4,5 4,0 4,1 7,663

F3 4,0 3,9 3,6 3,4 3,3 5,813

F4 4,1 4,2 4,8 4,4 4,6 8,800
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71 30 ТОРКИШ Алина 09 III Сочи-1 30,744 43,301

F1 5,0 6,3 5,2 5,3 5,9 8,747

F2 3,7 3,9 4,2 5,0 4,4 7,917

F3 4,7 5,0 4,9 4,8 4,5 7,680

F4 3,1 3,3 3,2 3,0 3,4 6,400

72 123 ВАНЮКОВА Варвара 08 III Анапа-2 30,494 42,949

F1 4,2 3,8 4,1 4,0 4,5 6,560

F2 4,8 4,8 4,8 4,8 5,3 9,120

F3 3,9 4,4 4,1 3,8 3,9 6,347

F4 3,6 4,0 4,3 4,4 4,4 8,467

73 76 РОМАНЕНКО Елизавета 08 III Ростов-на-Дону-3 30,430 42,859

F1 5,4 5,0 5,2 4,7 4,8 8,000

F2 3,4 4,3 5,0 4,2 4,6 8,297

F3 4,3 4,0 4,5 4,3 4,4 6,933

F4 3,6 3,4 3,7 3,5 3,7 7,200

74 103 ВЕРШИНИНА Ольга 06 II Анапа-1 30,257 42,615

F1 3,2 3,0 3,8 3,0 3,0 4,907

F2 4,4 4,2 4,2 3,3 3,9 7,790

F3 3,9 4,4 4,2 4,2 4,4 6,827

F4 5,5 5,1 5,4 5,6 5,2 10,733

75 28 ВОЛОШКОВА Анна 06 III Краснодар-2 30,230 42,577

F1 5,6 5,7 5,7 5,2 5,6 9,013

F2 4,4 4,0 5,0 4,6 4,5 8,550

F3 3,0 3,7 2,4 2,6 2,4 4,267

F4 3,4 4,6 4,4 4,7 3,6 8,400

76 6 ПАВЛОВА Дарья 08 III Анапа-2 29,880 42,085

F1 4,4 4,2 4,4 4,8 4,9 7,253

F2 3,9 3,6 3,6 4,5 4,6 7,600

F3 3,9 4,0 4,3 4,1 4,2 6,560

F4 4,3 4,2 4,2 4,3 4,2 8,467

77 3 КОЧКАРОВА Александра 06 II Ростов-на-Дону-1 29,694 41,823

F1 5,1 4,7 4,8 5,4 4,8 7,840

F2 4,0 4,0 4,0 4,6 4,0 7,600

F3 4,4 3,6 4,5 4,2 4,5 6,987

F4 3,6 3,6 3,7 3,5 3,8 7,267

78 97 ТВЕРДОХЛЕБ Анна 08 III Ростов-на-Дону-3 29,657 41,770

F1 4,7 5,5 5,2 4,6 5,0 7,947

F2 3,2 3,7 4,2 4,4 3,2 7,030

F3 3,6 3,4 4,7 4,1 4,2 6,347

F4 4,0 4,4 4,3 4,1 4,1 8,333

79 4 ШУБИНА Елизавета 07 III Анапа-1 29,650 41,761

F1 4,6 5,0 4,9 5,0 4,9 7,893

F2 4,8 4,6 4,8 4,4 4,7 8,930

F3 3,2 3,0 2,5 2,2 2,3 4,160

F4 4,5 4,2 4,4 3,8 4,4 8,667

80 73 РЫБАКОВА Дарья 09 1ю Ростов-на-Дону-1 29,169 41,083

F1 4,4 4,0 3,9 4,0 4,0 6,400

F2 4,7 4,4 4,8 5,1 5,0 9,183

F3 3,6 3,7 3,6 3,4 3,4 5,653

F4 4,2 4,0 4,0 3,9 3,9 7,933

81 11 МАКАШЕВА Алина 07 III Анапа-1 29,120 41,014

F1 5,0 4,8 4,8 4,5 5,0 7,787

F2 3,7 3,7 4,0 3,7 3,8 7,093

F3 2,9 3,8 2,8 2,6 3,0 4,640

F4 5,0 4,7 4,7 5,0 4,7 9,600
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82 88 ГОЛОВАНЕВА Кира 07 II Ростов-на-Дону-1 28,994 40,837

F1 4,8 5,0 5,0 5,2 5,6 8,107

F2 3,0 3,2 3,3 4,6 3,3 6,207

F3 4,4 4,0 2,8 3,0 3,4 5,547

F4 4,3 4,3 4,7 4,7 4,7 9,133

83 75 НИКОЛАЕНКО Елизавета 07 III Анапа-1 28,656 40,361

F1 4,8 4,2 4,5 3,7 3,6 6,613

F2 3,0 4,0 4,0 5,7 4,3 7,790

F3 5,1 4,7 4,3 4,4 4,5 7,253

F4 3,4 3,5 3,5 3,6 3,5 7,000

84 80 ВАЛОВА Дарья 08 1ю Сочи-1 28,580 40,254

F1 4,5 4,0 4,6 4,5 5,0 7,253

F2 3,7 4,0 4,1 4,1 4,1 7,727

F3 3,6 3,7 3,5 3,8 3,7 5,867

F4 4,0 3,6 3,8 4,0 3,8 7,733

85 41 ФРОЛОВА Дарья 06 III Таганрог 28,519 40,168

F1 4,4 4,0 4,5 4,0 3,9 6,613

F2 4,5 4,2 4,5 4,5 4,0 8,360

F3 2,9 3,3 3,5 3,1 3,0 5,013

F4 4,0 4,1 4,3 4,6 4,4 8,533

86 43 ПОПОВА Мария 07 1ю Таганрог 28,007 39,446

F1 4,1 4,6 4,5 4,7 5,0 7,360

F2 5,6 5,0 5,6 5,8 5,8 10,767

F3 3,5 4,2 3,3 3,4 3,5 5,547

F4 2,2 2,0 2,0 3,0 2,3 4,333

87 102 КОМИНА Варвара 08 1ю Сочи-2 27,647 38,939

F1 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 6,400

F2 3,8 4,0 4,4 3,5 4,4 7,727

F3 3,3 3,4 3,3 3,4 3,4 5,387

F4 3,9 3,7 4,1 4,4 4,2 8,133

88 16 КЛЕЩЕВА Виктория 08 III Анапа-1 27,607 38,883

F1 5,0 5,5 5,0 4,6 5,0 8,000

F2 2,8 3,0 3,0 3,0 3,4 5,700

F3 3,4 3,8 3,4 3,2 3,4 5,440

F4 4,0 4,3 4,2 4,2 4,8 8,467

89 20 АГАПОВА Виктория 10 1ю Сочи-1 27,537 38,785

F1 6,0 5,9 5,5 5,5 6,0 9,280

F2 3,5 3,6 4,0 5,1 5,3 8,043

F3 1,4 1,3 1,5 2,0 1,5 2,347

F4 4,8 3,5 3,9 4,0 3,9 7,867

90 68 ДОРОХОВА Алина 09 б/р Анапа-2 27,517 38,756

F1 4,1 3,6 3,0 3,0 4,2 5,707

F2 3,9 3,6 3,3 3,5 3,4 6,650

F3 4,3 4,4 4,2 4,1 4,3 6,827

F4 4,4 4,0 4,2 4,1 4,2 8,333

91 49 АРГУНОВА Злата 07 II Ростов-на-Дону-1 27,347 38,517

F1 4,0 3,5 3,8 3,7 4,0 6,133

F2 3,4 3,5 3,5 3,1 3,5 6,587

F3 3,7 3,2 3,7 3,6 3,5 5,760

F4 4,9 5,0 4,2 4,0 4,2 8,867

92 85 МЕДВЕДЕВА Мария 08 1ю Таганрог 27,227 38,348

F1 4,4 3,6 3,4 3,1 3,7 5,707

F2 5,0 5,0 4,8 4,8 5,4 9,373

F3 2,0 3,5 3,4 2,0 3,0 4,480

F4 3,9 4,0 3,8 3,8 3,6 7,667
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93 63 ОЛИХ Екатерина 08 1ю Таганрог 27,160 38,254

F1 4,4 4,0 4,0 3,8 4,0 6,400

F2 5,7 5,3 5,4 5,8 4,9 10,387

F3 2,1 2,0 1,7 1,5 2,0 3,040

F4 3,2 3,0 3,8 4,0 4,0 7,333

94 34 ПЕТРОВА Мария 06 III Таганрог 27,063 38,117

F1 5,5 5,2 4,6 4,7 5,0 7,947

F2 4,9 4,5 4,5 4,2 4,3 8,423

F3 3,7 3,6 3,1 3,2 3,5 5,493

F4 2,1 2,6 2,8 2,5 2,7 5,200

95 89 КУЧЕРОВСКАЯ Дарья 07 III Анапа-1 26,352 37,115

F1 5,2 4,6 4,7 4,8 5,0 7,733

F2 3,0 3,0 3,2 3,2 3,2 5,953

F3 4,7 4,3 3,6 3,5 3,6 6,133

F4 3,1 3,1 3,3 3,4 3,6 6,533

96 119 ЕРШ Анфиса 08 б/р Анапа-2 26,300 37,042

F1 3,8 4,0 4,2 3,0 4,0 6,293

F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,1 5,700

F3 4,2 4,2 3,3 3,2 3,2 5,707

F4 4,7 3,7 4,2 4,5 4,2 8,600

97 74 МУКОВНИНА Александрина 08 2ю Сочи-2 26,267 36,996

F1 3,3 3,7 3,7 2,0 3,0 5,333

F2 3,8 3,6 4,1 4,1 4,6 7,600

F3 3,2 3,5 3,1 3,2 3,0 5,067

F4 4,4 4,0 4,2 4,0 4,2 8,267

98 101 РЕПИНСКАЯ Марина 08 III Анапа-2 25,397 35,770

F1 3,0 2,5 2,7 3,0 2,2 4,373

F2 3,0 3,3 2,7 3,0 3,4 5,890

F3 3,7 4,2 3,6 3,7 3,6 5,867

F4 4,1 4,6 4,7 5,0 4,6 9,267

99 1 ЧУМАЧЕНКО Мария 09 1ю Ростов-на-Дону-4 24,770 34,887

F1 4,1 4,4 4,3 3,9 3,9 6,560

F2 4,4 4,2 4,8 4,4 4,5 8,423

F3 2,3 2,5 2,4 2,3 2,4 3,787

F4 3,1 2,0 3,0 3,0 3,0 6,000

100 92 ТУЛКУЕВА Варвара 06 1ю Ростов-на-Дону-1 24,521 34,537

F1 4,0 3,5 3,3 3,7 3,5 5,707

F2 3,1 3,2 3,3 3,0 3,3 6,080

F3 3,6 3,4 2,9 2,8 3,2 5,067

F4 3,5 3,8 4,0 3,7 4,0 7,667

101 12 МОРОЗОВА Елизавета 06 III Таганрог 24,140 34,000

F1 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2,400

F2 4,6 4,4 4,7 3,6 4,0 8,233

F3 3,0 3,6 4,0 3,4 3,7 5,707

F4 3,5 3,8 3,9 4,0 4,1 7,800

102 83 БАБКОВА Евгения 06 III Ростов-на-Дону-3 23,754 33,456

F1 4,7 4,8 4,7 4,3 4,7 7,520

F2 3,0 3,2 4,3 3,4 3,6 6,460

F3 4,2 4,2 3,6 3,8 4,3 6,507

F4 1,6 1,8 1,4 2,0 1,5 3,267

103 95 ТИНИБАЕВА Ксения 08 б/р Сочи-2 23,263 32,765

F1 2,7 2,0 2,8 2,0 2,6 3,893

F2 3,0 3,5 3,4 3,6 3,7 6,650

F3 4,1 3,4 2,9 3,2 3,0 5,120

F4 3,1 3,7 3,8 3,9 4,0 7,600
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104 116 КИРЬЯНОВА Ксения 08 3ю Сочи-2 22,730 32,014

F1 3,6 3,5 3,5 3,0 3,5 5,600

F2 3,2 3,3 3,6 4,2 4,0 6,903

F3 2,8 3,5 2,0 2,0 3,0 4,160

F4 3,0 3,0 3,1 3,5 3,0 6,067

105 55 ИБРАИМОВА Эмилия 09 б/р Анапа-2 22,340 31,465

F1 3,0 3,5 3,5 1,5 3,5 5,333

F2 3,4 3,3 3,5 3,3 3,5 6,460

F3 2,9 3,0 2,3 2,2 2,0 3,947

F4 3,2 3,2 3,6 3,0 3,5 6,600

106 10 КАРМАЛЮК Александрина 08 2ю Сочи-2 21,816 30,727

F1 4,0 3,5 4,3 3,2 3,4 5,813

F2 3,0 3,0 3,3 3,6 3,6 6,270

F3 2,3 1,5 1,3 2,0 2,0 2,933

F4 3,5 3,3 3,2 3,4 3,5 6,800

107 24 ЛИПУХИНА Екатерина 11 2ю Сочи-1 21,253 29,934

F1 4,6 4,0 3,6 3,7 4,0 6,240

F2 1,0 1,0 2,0 2,0 1,0 2,533

F3 2,7 3,0 2,9 2,3 2,0 4,213

F4 4,4 3,5 4,2 4,2 4,0 8,267

108 32 РОМАНЧУК Анастасия 08 III Анапа-2 20,919 29,463

F1 3,8 3,0 3,7 3,0 3,8 5,600

F2 3,4 3,4 3,2 3,0 3,6 6,333

F3 2,8 3,3 2,4 2,3 2,4 4,053

F4 2,5 2,3 2,3 2,8 2,6 4,933

109 2 ДАНИЛЕНКО Анна 09 б/р Анапа-2 19,773 27,849

F1 4,8 4,6 4,7 4,6 4,6 7,413

F2 4,7 4,5 3,5 3,5 3,6 7,347

F3 4,1 4,0 2,4 2,4 3,0 5,013

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

110 108 ПОЧУЕВА Карина 06 III Таганрог 19,480 27,437

F1 3,3 3,3 3,6 2,0 3,4 5,333

F2 5,2 5,0 5,1 5,7 5,3 9,880

F3 3,3 3,0 2,5 2,2 2,5 4,267

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

111 94 ЛЮТИНСКАЯ Кира 07 III Таганрог 19,267 27,137

F1 3,6 3,0 3,0 3,0 3,0 4,800

F2 5,9 5,4 5,2 3,4 3,3 8,867

F3 4,0 2,7 3,6 3,5 3,4 5,600

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

112 96 УСОВА Кира 10 1ю Ростов-на-Дону-1 19,054 26,837

F1 2,0 2,0 2,4 1,5 2,0 3,200

F2 3,3 3,0 3,0 3,0 3,2 5,827

F3 2,4 2,4 1,1 1,0 1,3 2,560

F4 3,4 3,6 3,8 4,0 3,8 7,467

113 77 КОГУТ Софья 08 1ю Ростовская обл.-2 18,986 26,741

F1 4,3 4,3 3,8 3,0 3,7 6,293

F2 3,7 3,4 3,0 3,0 3,2 6,080

F3 2,2 2,4 2,2 2,3 2,4 3,680

F4 1,5 1,5 1,4 1,5 1,2 2,933

114 44 БЛАЖ Надежда 10 1ю Ростовская обл.-2 18,434 25,963

F1 4,4 4,4 4,0 4,0 4,7 6,827

F2 5,3 5,3 5,2 5,0 5,4 10,007

F3 0,5 1,0 1,0 1,0 1,5 1,600

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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115 86 БАНДУРЯН Арина 09 3ю Сочи-1 18,267 25,728

F1 3,1 2,8 2,5 2,5 3,0 4,427

F2 2,0 2,0 2,0 3,4 2,4 4,053

F3 2,2 2,0 2,4 2,2 2,2 3,520

F4 3,2 3,0 3,2 3,4 3,0 6,267

116 69 БУТЫРИНА Валерия 10 б/р Сочи-2 17,996 25,346

F1 1,3 1,5 1,5 0,5 1,4 2,240

F2 3,0 3,2 3,2 3,0 3,1 5,890

F3 3,4 3,0 2,7 2,8 2,6 4,533

F4 2,7 2,0 2,8 2,6 2,7 5,333

117 52 ПЯТАКОВА Мария 08 1ю Таганрог 17,141 24,142

F1 4,1 4,7 4,0 3,0 3,5 6,187

F2 5,0 4,6 4,6 5,2 5,0 9,247

F3 1,2 1,0 1,0 1,0 1,5 1,707

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

118 53 ИВАНОВА Анна 09 б/р Анапа-2 16,447 23,165

F1 1,0 1,0 1,3 1,0 1,4 1,760

F2 2,8 3,0 3,0 3,0 3,3 5,700

F3 2,1 2,9 1,2 2,0 1,5 2,987

F4 2,9 3,0 3,0 3,0 3,0 6,000

119 56 КОЛБАСЮК София 08 III Таганрог 15,893 22,385

F1 3,5 3,5 3,7 2,0 3,5 5,600

F2 3,7 3,5 4,0 3,5 4,0 7,093

F3 2,0 2,1 2,0 2,0 2,0 3,200

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

120 84 РУСИЯ Александра 10 1ю Ростовская обл.-2 12,993 18,300

F1 3,0 3,0 1,4 3,0 3,0 4,800

F2 3,0 3,0 3,5 3,0 3,4 5,953

F3 1,4 1,2 1,3 1,5 1,6 2,240

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

121 91 КВАСНЮК Вероника 08 1ю Ростовская обл.-2 10,203 14,370

F1 1,7 1,5 1,5 1,5 1,5 2,400

F2 2,5 2,7 3,0 3,0 3,0 5,510

F3 3,0 1,6 1,4 1,3 1,3 2,293

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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